da Lei 14.133/2021 e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, 

exigência do art. 72, inciso III, do mesmo diploma legal. 

Processo: 568/2025. 

Credor: Pegasus veículos ltda  

CNPJ/CPF: 94.989.027/0005-26. 

Endereço: Rua Hélvio Basso, 1313 – Santa Maria/RS. 

Valor: R$ 2.966,59 (dois mil novecentos e sessenta e seis reais ecinquenta e nove 
centavos). 

Hulha Negra, 18 de novembro de 2025. 

Aline Seghetto Oruoski Christiane Rodrigues Scholant 
      Equipe de Apoio                                                                Equipe de Apoio